
MGITY

GSMCEITY

Číslo smlouvy zhotovitele:

1. Smluvní strany

1 Objednatel:

IČ:
DIČ:

SMLOUVA O DÍLO

2301054

Nemocnice Písek, a.s.
Karla Čapka 589
397 01 Písek - Budějovické Předměstí
26095190
CZ26095190, DIČ pro účely DPH CZ699005400

zapsaný u Krajského soudu v Českých Budějovicích, značka B 1462

Zastoupený:

Kontaktní osoba:
Emailová adresa:
Telefon:

1.2. Zhotovitel:
se sídlem:
Statutární zástupce:

MUDr. Jiří Holan, MBA, předseda představenstva a Ing. Dana
Čagánková, člen představenstva

GSM CITY s.r.o.
Karlovská 161, 460 10, Liberec 22
Zdeněk Chmelík, jednatel společnosti

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 28557

Zást. ve věcech stavby:
Emailová adresa:

(č
DIČ:
Bank.spojení:
č.účtu:

28719123
CZ28719123

SMLOUVA O DÍLO

Dodávka a montáž závorových systémů
Strana 1 (celkem 7)



2.|Výchozí podklady a údaje, význam a účel smlouvy

2.1. Závazek provést dílo na svůj náklad a na svou odpovědnost

Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na vlastní zodpovědnost.

2.2. Výchozí podklady
Podkladem k uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 06.04. 2023, č. 329

2.3. Účel a význam smlouvy

Smlouva je uzavřena za účelem modernizace závorových systémů v areálu Nemocnice Písek, na adrese

Karla Čapka 589, 397 01 Písek

3. Předmět smlouvy

3.1. Rozsah předmětu smlouvy

Dodávka a montáž systému čtení SPZ, včetně kamer, modulů datové stanice a dalšího příslušenství

Příslušené moduly stávající datové stanice
SPZ kamery
Vyhodnocovače, triggery
Potřebné příslušenství
Montáž, doprava..

.

.
o
.

Podrobnosti obsahuje cenová nabídka č. 329, která je nedílnou součástí této smlouvy.

Zhotovením dila se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech montážních prací a konstrukcí

včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení

všech činností souvisejících s dodávkou konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla

nezbytné (zařízení staveniště apod.) vč. koordinační a kompletační činnosti celého předmětu smlouvy.

Zajištění stavební připravenosti, tedy veškerou přívodní a data kabeláž zajišťuje objednatel.

Mimo vlastní provedení stavebních pracíje součástí díla zejména:

*|zajištění a provedení všech opatření organizačního charakteru a stavebně technologického

charakteru k řádnému provedení dila,

«©zařízení staveniště
«|veškeré práce a dodávky související S bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku

«|zabezpečení předmětu díla během provádění včetně zajištění ochrany vnitřních prostor proti

zatečeníi vloupání

e©uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu

4. Termíny plnění

4.1. Termíny plnění předmětu smlouvy:

SMLOUVA O DÍLO

Dodávka a montáž závorových systémů Strana 2 (celkem 7)



do 12 týdnů od úhrady zálohové platby

4.2. Změna v termínu plnění
Objednatel je povinen přistoupit na změnu termínu dokončení, jestliže dojde k prodlení na straně
zhotovitele v důsledku okolnosti nemajících původ jeho straně. Jedná se zejména
o prodlení objednatele s předáním staveniště, přerušení stavebních prací ze strany objednatele a
okolností ve smyslu 5 2006 občanského zákoníku.
Zhotovitel je povinen dokončit práce na díle v termínu sjednaném dle smlouvy.
Zhotovitel je povinen předat předmět díla objednateli v termínu sjednaném ve smlouvě.

5. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané cen
Zástupce objednatele prohlašuje, že je oprávněn jednat v záležitostech týkajících se plnění této smlouvy o
dilo. Dále prohlašuje, že objednatel je plátcem DPH. Vypočtená a dohodnutá částka bude fakturována od
1.1. 2012 bez daně z přidané hodnoty. Předmět plnění podléhá režimu přenesené daňové povinnosti podle
$92a zákona o DPHč. 235/2004Sb. Pro příjemce plnění vzniká povinnost daň přiznat a zaplatit. Sazba daně
je 21%.

5.1. Cena díla
Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu čl. 3 je stanovena na základě nabídky, specifikace
použitých materiálů a technologií a činí:

Cena díla bez DPH 372 600,- Kč
DPH 21% 78 246,- Kč

Celková cena s DPH 450 846,- Kč

5.2. Obsah ceny
Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanoveními $ 2 zákona č.
526/1990 Sb. o cenách a je dohodnuta vč. daně z přidané hodnoty.
Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému
a včasnému provedení díla.
Obě smluvní strany svým podpisem na smlouvě potvrzují, že zhotovitel si prohlédl a prověřil
staveniště a jeho okolí včetně všech dostupných údajů, které mu byl objednatel za podmínek
stanovených ve smlouvě povinen poskytnout.
Před započetím montáže proběhne kompletní přebrání staveniště zhotovitelem parkovacího
systému (nejdéle v den provádění montáže) s požadovanou stavební a elektro přípravou.
Cena je stanovena jako konečná

5.3. Podmínky pro změnu ceny
. Sjednaná cena může být změněna pouze za níže uvedených podmínek:
a) po podpisu smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změně DPH

SMLOUVA O DÍLO

Dodávka a montáž závorových systémů
Strana 3 (celkem 7)



b) pokud objednatel požaduje provedeníi prací a dodávek, které nebyly předmětem nabídky
nebo projektové dokumentace.

5.4. Způsob sjednání změny ceny
Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané cenyje zhotovitel povinen
provést výpočet změny nabídkové ceny a předloží jej objednateli k odsouhlasení.
Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve tehdy, je-li změna odsouhlasena
objednatelem a uzavřen dodatek ke smlouvě.
Zhotoviteli zaniká jakýkoli nárok na zvýšení ceny, jestliže písemně neoznámí nutnost jejího
překročenía výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, že
je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však nezakládá právo zhotovitele na
zvýšení sjednané ceny.
Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu zhotovitele do 3 dnů ode dne předložení návrhu
zhotovitele.

6. Platební podmínky

Platba bude provedena následujícím způsobem:

zálohová faktura ve výši 223 560,- Kč bez DPH se splatností 14 dní od dne podpisu SoD.
konečná faktura ve výši 149 040,- Kč bez DPH bude vystavena do 7 dní od předání díla bez vad
a nedodělků se splatností 30 dní.

- faktury budou zasílány elektronicky na fakturace ©nemopisek.cz

Jakákoli faktura vystavená mezi smluvními stranami bude vždy obsahovat:
označení faktury, číslo smlouvy objednatele
název, sídlo, IČ a DIČ zhotovitele a objednatele včetně čísel bankovních účtů
cena provedených prací
den vystavenía splatnosti faktury

7. Majetkové sankce

7.1. Sankce za nesplnění dohodnutých termínů
Pokud bude zhotovitel v prodlení proti termínu předání a převzetí díla sjednanému ve smlouvě, je
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0, 2% z celkové ceny díla (vč. DPH) za každý
započatý den prodlení.

7.2. Sankce za neodstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla

Pokud zhotovitel nenastoupí do pěti pracovních dnů od termínu předání a převzetí díla, či v jiném
s objednatelem předem dohodnutém termínu k odstraňování vad a nedodělků, uvedených v zápise
o předání a převzetí díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1000,- Kč za každý den
prodlení do odstranění vady.

7.3. Úrok z prodlení za pozdní úhradu faktury

SMLOUVA O DÍLO

Dodávka a montáž závorových systémů
Strana 4 (celkem 7)



V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury proti sjednanému termínu zaplatí objednatel
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0, 2% z dlužné částky za každý den prodlení.

7.4. Sjednané majetkové sankce nemají vliv na případnou náhradu škody způsobenou zhotovitelem.

8. Staveniště
8.1. Předání a převzetí staveniště

Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště prosté práv třetích osob po oboustranném
podpisu smlouvy o dilo nejpozději v den zahájení montáže parkovacího systému.
O předání a převzetí staveniště vyhotoví zhotovitel písemný protokol, který obě strany podepíší.
Za den předání a převzetí staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu
příslušného protokolu.

8.2. Vyklizení staveniště
Zhotovitel je povinen odstranit a vyklidit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 7 dnů
ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak.
Nevyklidí — li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn zabezpečit
vyklizení třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel.

9. Provádění díla a bezpečnost práce
Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat
pokyny objednatele, týkající se realizace předmětného díla a upozorňující na možné porušování
smluvních povinností.
Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu upozornit objednatele na nevhodnou povahu věcí
převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel mohl tuto
nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.
Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla dodržení veškerých bezpečnostních opatření
a hygienických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně prováděného díla, a to v rozsahu
a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.
Pokud činností zhotovitele dojde ke škodě objednateli nebo třetím osobámztitulu opomenutí,
nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem
vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit
nebo finančně nahradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činnosti těch, kteří pro něj dílo provádějí.
Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povazestrojů přístrojů
nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

10. Předání a převzetí díla
10. 1. Organizace předání díla

Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 3 dny předem, kdy bude dílo
připraveno k předání a převzetí.
O průběhu přejímacího řízení pořídí zhotovitel protokol o předání a převzetí díla.
Pokud dílo obsahuje vady a nedodělky, musí být součástí protokolu soupis vad a nedodělků vč.
dohody o způsobu a termínech odstranění, popřípadě o jiném způsobu narovnání.

SMLOUVA O DÍLO

Dodávka a montáž závorových systémů
Strana 5 (celkem 7)



X
«|Vpřípadě, že objednatel odmítá dílo převzít, uvede do protokolu o předání a převzetí díla

i důvody, které mu brání převzetí.

11. Záruka za jakost díla

*©Zhotovitel poskytne na zhotovené dílo záruku 24 měsíců od písemného předání a převzetí díla

objednateli.
«©Je možné poskytnout prodlouženou záruku v délce 60 měsíců, která je podmíněna prováděním

pravidelných servisních prohlídek (4x ročně) specifikovaných v servisní smlouvě, která je platná

minimálně po dobu 60 měsíců.
«©Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je provedený dle podmínek smlouvy, že je

kompletní a že po dobu záruční doby bude mít vlastnosti dohodnuté ve smlouvě, především

funkčnost a bezpečnost a dále zaručuje věcný soulad dila s projektovou dokumentací a

technickými normami, které se na provádění vztahují.
e©Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a dále odpovídá za vady díla zjištěné

v záruční době.
«©Záruční doba neplyne po dobu, po kterou objednatel nemohl předmět dila užívat pro vady díla, za

které zhotovitel odpovídá.

11.1. Způsob reklamace vad
«|Objeví-li se v průběhu záruční doby vady, může objednatel:
požadovat odstranění vad opravou, pokud jsou vady opravitelné
nebo požadovat odstranění vad dodáním náhradního zboží

Při reklamaci objednatel písemně vyrozumí zhotovitele o konkrétní vadě neprodleně po jejím

zjištění. V tomto oznámení musí být vada popsána a uvedeno, jak se projevuje. Dále musí

objednatel uvést, jaký nárok z vady uplatňuje.

e©Reklamace musí být doručena zhotoviteli na adresu zhotovitele uvedenou ve smlouvěo dílo. Za

doručení se považuje forma dopisu, doručení faxem, telegramem, elektronickou poštou nebo

nahlášením na telefonní servisní číslo (pokud je sjednána Servisní smlouva).

«©Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemži reklamace odeslaná

objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

11.2. Podmínky odstranění reklamovaných vad

«©Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 pracovních dnů odstranit nahlášené reklamované vady. Pokud

nebude technicky možné odstranit vady do 5 pracovních dnů, sjedná zhotovitel s objednatelem jiný

závazný termín na jejich odstranění.
« V případě uzavřené Servisní smlouvy řeší termín odstranění vad tato smlouva

12, Vlastnictví díla a nebezpečí škody na díle

«©Vlastnické právo k předmětu díla přechází na objednatele okamžikem předání a převzetí díla a

tímto okamžikem přechází na objednatele rovněž nebezpečí škody.

13. Pojištění díla
«

©
Zhotovitel je pojištěn proti škodám způsobeným jeho činnosti a to do výše 5 mil. Kč.

14. Ostatní ujednání

SMLOUVA O DÍLO

Dodávka a montáž závorových systémů Strana 6 (celkem 7)



«

©
Jakákoli změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsán osobami
oprávněnými za objednatele a zhotovitele jednat a podepisovat nebo osobami jimi
zmocněnými.

«

©
Změny smlouvy se sjednávají jako dodatek ke smlouvě.

«

©
Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

«

©
Přílohou a nedílnou součástí smlouvy je:

rozpis ceny (cenová nabídka č. 329)
Smlouvaje vyhotovena ve 2 rovnocenných stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží 1
výtisk a objednatel1 výtisk.

V Liberci dne 26.05.2023

zalzh tovitele
Zdeněk Chmelík

za objednatele
MUDr. Jiří Holan, MBA

Předseda představenstva
Nemocnice Písek, a.s.

Ing. Dářa Čagánkotá
Člen představenstva

Nemocnice Písek, a.s.

SMLOUVA O DÍLO

Dodávka a montáž závorových systémů
Strana 7 (celkem 7)



Dodavatel: |Pabanaek Nemocnice Písek, a.s ]
GSM CITY Karla Čapka 589 , Písek

Telefon:
Karlovská 161 E-mail:
460 10 Liberec 22
Telefon: 775 192315

| Nabídka č.: 329

Telefon: 734 155 862 | Vytvořeno: 06.04.2023

E-mail:©info©gsmcity.cz Vypracoval:©Web: www.gsmcity.cz Kontakt od:

Na základě Vaší poptávky Vám tímto zasíláme cenovou nabídku na doplnění automatického
parkovacího systému funkcí čtení SPZ

Typ výrobku: ČÁST. A Datová stanice(průmyslové PC),SW Watchtower

W
|Popis: Cena:S1ks Modul datové stanice - "čtení SPZ" 12 800 Kč

1ks Licence pro čtení SPZ - jednojádrová ( vhodná pro větší instalace ) 62 000 Kč]

Montáž, nastavení, uvedení do provozu a zaškolení obsluhy 10 500 Kč

OELE AADH

Popis: Cena:
4ks Vyhodnocovač indukční smyčky dvoukanálový
1ks Vyhodnocovač indukční smyčky jednokanálový
9ks Kamera pro čtení SPZ vč. držáku na terminál 148 500 Kč,

5ks Trigger - řídící jednotka SPZ kamery ( pro kamery, které nejsou u terminálů ) 60 000 Kč

5ks Indukční smyčky, vč. řezání a zalití ( lze dodat i před asfaltováním ) 16 000 Kč

6ks Drobnákabeláž, zdroje a ostatní elektroinstalační materiál 6 000 Kč|

Montáž, nastavení, uvedení do provozu a zaškolení obsluhy 19 500 Kč

Doprava a ubytování pracovníků ( Písek ) 5 500 KčONEZCAEAB da PAU Ko

TOE EVA CA OTA B) EM kYPAUC

*Cena neobsahuje stavební připravenost (výkopy a pokládku datové kabeláže mezi DS a místem kamer)

Datový server- Navýšení o položku "KAMERY PRO ČTENÍ SPZ" EDatová stanice Watchtower - Průmyslové PC se SW Watchtower- kompletní
ovládání celého systému, zobrazení stavu všech zařízení v reálném čase + kompletní se
historie, možnost přihlásit se ze vzdálených zařízení, kompletní správa uživatelů vč. ; =- =

individuálního nastavenípro jednotlivé parkující, podrobné přehledya statistiky o opohybu vozidel, uzávěrky, záložní zdroj.

Stránka 1



MBS
Cena je stanovena jako celková za dodávku, montáž, zprovoznění, odzkoušení a předvedení celého systému. Při předávání je
třeba počítat s dvouhodinovým zaškolením určeného správce automatického parkoviště, který bude zodpovědný za odebírání
hotovosti a údržbu systému. Určený pracovník bude vybaven všemi potřebnými klíči a seznámen s obsluhou pokladny a jejími
účetními výstupy.

Dodací podmínky:

Výhradně dle charakteru výrobku a dle potřeb odběratele v rozmezí8 - 12 týdnů.

Záruční podmínky:

Záruční doba systém AUTOpark (v případě Servisní sml. až 5 let) 2 roky
Záruční doba na příslušenství 2 roky
Záruční doba na ostatní předměty dodávky 2 roky

Platební podmínky (pokud není smluvně domluveno jinak):

60% záloha při podepsání SoD
40% do 14-ti dnů od předání a převzetí díla bez vad a nedodělků

Výčet položek našeho výrobního a dodavatelského programu:

automatická parkoviště AUTOpark
parkovací automaty CITYpark
aplikace ovládané pomocí čtení SPZ
platební, jízdenkové a nemocniční automaty
výsuvné a pevné sloupy RISE

přístupové a vjezdové systémy
zabezpečovací zařízení (včetně GSM komunikace)
automatické vjezdové závory
elektrické pohonya příslušenství pro vjezdové systémy
městské prodejní stánky a mobilní jednotky
stavební práce související s dodávkou

sekční, rolovací a rychloběžná vrata
křídlové a posuvné brány
lineární, křídlové a obloukové automatické dveře www.metalo.cz
nakládací místa (vyrovnávací můstkya těsnící límce)

Děkujeme za Váš zájem o naše výrobky. V případě potřeby podrobnějších informacíči technického
upřesnění nás kdykoliv kontaktujte na tel. číslech uvedených v záhlaví nebo na mobil 777 292 304.

S pozdravem GSM CITY s.r. o.

Stránka 2


